CIF.NCIAS EXIICTAS, con los alcaric"'s 'Ill'" se detall"n en el 1Inexo 

http:RF.SUF.t.VR

T de la presente, conforme a los planes de estudios que constan 

como lInexo 11, los qUe pJ:"evén una dÍlraclón de TRES (3) Y ClJlITRO 

(4) aftos y una asignación horaria da DOS MIL DOSCIENTAS (2.200) 

Y de TRF.S MllJ OCHENTlI (3.080) horas, respecU vamente. 

olIRTICUJ,O 2".- ReglstJ:"ese, comunfquese y archIvese. , 

ANBXO 1 

Al,CANCéS DEL 11HJLO OH ANAUS7/l. A1JM1NIS7RAJnn CONTIWtF QUE 

EXPIDE LA UNIVERSIDAD CENTRO VE Al- ros ESTUDIOS EN CIENCIAS